VENDIM
Nr. 10 date 25.07.2019
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
DELTA Med Shpk
Sot me date 25.07.2019, ne pranine e ortakeve te shogerise “DELTA Med” Shpk,
shogeri me pergjegjesi te kufizuar e regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit
me date 12.10.2017 me seli ne Shkoder me numer Nipt L78513201T, u zhvillua
mbledhja ne seline e shogerise.

Te pranishem ne mbledhje ishin:

1. Z. Eduard Curraj, Ortak i shogerise, administrator
2. Z. Dorian Sadiku, Ortak i shogerise
Rendi i dites :

e Zvogelimin e kapitalit te shogerise

Pasi u lexua raporti i shogerise nga Z. Eduard Curraj, mbeshtetur ne Statutin e
shogerise “DELTA Med“ SH.P.K ligjin Nr.10091 date 05.03.2009 “Per Auditimin
ligjor, organizimin e profesionit”, ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shoqerite tregtare”, ne respektim te ligjit Nr. 9920 dt 19.05.2008 “Per procedurat
Tatimore ne RSH” si dhe ligjit Nr.9723 date 10.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Regijistrimit”, “Ortaket e shogerise” pas shqyrtimit te cdo pike te rendit te dites:

VENDOSEN

1- Te 2zvogeloje kapitain e shogerise ne shumen 16,782,610
(gjashtembedhjetemilion e shtategindetetedhjetedymije e gjashtegindedhjete)
leke, shuma e cila do te shperndahet divident ndaj Ortakeve te shoqerise

2- Kapitali i shogerise ishte 95,700,000 leke i ndare ne 2 ( dy ) pjese dhe pas
zvogelimit te tij Kapitali i shogerise do te jete 78,917,390 leke i ndare ne 2 ( dy )
pjese perkatesisht:

Ortaku Eduard Curraj 50% (1 pjese) me viere nominale 39,458,695 leke/pjesa
Ortaku Dorian Sadiku 50% (1 pjese) me viere nominale 39,458,695 leke/pjesa

3- Autorizimin e z. Fabjan Dici ge te ndjeke te gjithe proceduren e nevojshme deri
ne depozitimin e ketij vendimi ne organet kompetente.
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